SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:        /TM-KSBT           Nghệ An, ngày      tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu: Mua sắm hoá chất, vật tư xét
nghiệm, thiết bị y tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An

năm 2025-2026 (đợt 2)

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An đang tiến hành xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y

tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An năm 2025-2026 (đợt 2).

Giá gói thầu dự kiến: 2.915.151.096 VNĐ (Bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm mười

lăm triệu, một trăm năm mươi mốt nghìn, không trăm chín mươi sáu đồng) với

125 danh mục hàng hóa.

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng.

Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, 1 túi hồ sơ.

Để có căn cứ xây dựng dự toán mua sắm, kế hoạch cũng như các bước tiếp

theo của quy trình đấu thầu các gói thầu tư vấn cho gói thầu nêu trên, Trung tâm

đề nghị các Đơn vị tư vấn có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy

định của pháp luật, có quan tâm và mong muốn cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói

thầu nêu trên tham gia báo giá, cụ thể các nội dung thực hiện như sau:

1. Danh mục dịch vụ tư vấn đấu thầu đề nghị báo giá:

TT Tên dịch vụ
Đơn

vị

Số

lượng
Nội dung công việc

1

Tư vấn lập E-HSMT,

đánh giá E-HSDT gói

thầu Mua sắm hoá

chất, vật tư xét

nghiệm, thiết bị y tế tại

Trung tâm Kiểm soát

Gói 01

- Lập E-HSMT gói thầu: Lập E-

HSMT, trả lời làm rõ E-HSMT (nếu

có), xử lý các tình huống, hỗ trợ

đăng tải, xử lý các vấn đề khi đăng

tải E-HSMT...

2

TT Tên dịch vụ
Đơn

vị

Số

lượng
Nội dung công việc

bệnh tật tỉnh Nghệ An

năm 2025-2026 (đợt

2).

- Đánh giá E-HSDT cho gói thầu:

đánh giá hồ sơ dự thầu, yêu cầu làm

rõ E-HSDT (nếu có), lập báo cáo

đánh giá E-HSDT, xử lý các tình

huống, hỗ trợ đăng tải báo cáo đánh

giá...

- Hỗ trợ Trung tâm trong việc đăng

tải hay dự thảo các văn bản liên

quan.

2

Thẩm định E-HSMT

và thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu gói

thầu Mua sắm hoá

chất, vật tư xét

nghiệm, thiết bị y tế tại

Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Nghệ An

năm 2025-2026 (đợt

2).

Gói 01

-Thẩm định E-HSMT, lập báo cáo

thẩm định, xử lý tính huống...

- Thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu, xử lý các tình huống...

- Hỗ trợ Trung tâm trong việc đăng

tải hay dự thảo các văn bản liên

quan.

2.  Hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:

- Báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu theo các danh mục trên. Trong bảng báo giá

ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá (Hiệu lực của báo giá tối thiểu là 120 ngày

kể từ ngày 05 tháng 8 năm 2025).

 - Hồ sơ năng lực của công ty.

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá: Gửi 01 bộ hồ sơ về địa chỉ: Phòng Kế hoạch

- Nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An, 140 Lê Hồng Phong,

TP Vinh, Nghệ An.

Lưu ý: Hồ sơ báo giá bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ nội

dung “Tham gia báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu Mua sắm hoá chất, vật

tư xét nghiệm, thiết bị y tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An năm

2025-2026 (đợt 2)”.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ths. Nguyễn Thị Thu Hiền (Phòng KH-NV) - SĐT: 0915.051.097

3

4.  Thời hạn nhận báo giá: Trước 09h ngày 05/8/2025. Hết thời gian nói trên

tất cả thư báo giá gửi đến trung tâm không có hiệu lực.

5.  Yêu cầu Thư báo giá: 01 nhà thầu chỉ được báo giá 01 nhiệm vụ trong 02

nhiệm vụ tư vấn (Lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT hoặc thẩm định E-HSMT

và thẩm định KQLCNT, không báo giá cả 02 nhiệm vụ cho gói thầu). Trong thư

báo giá các nhà thầu cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm hoàn thành gói

thầu và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn (theo phụ lục mẫu đính kèm).

6.  Thư mời được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Nghệ An có địa chỉ: https://cdcnghean.vn.

 Bên báo giá đồng ý cho bên mời báo giá được quyền sử dụng hoặc loại bỏ

các thư báo giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia báo giá.

 Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐTT (để biết);
- Website CDC;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Chu Trọng Trang

https://cdcnghean.vn/

4

PHỤ LỤC: MẪU BÁO GIÁ

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

………..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                 Nghệ An, ngày     tháng     năm 2025

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An,

chúng tôi [ghi tên đơn vị]….., địa chỉ:…..[ghi địa chỉ đơn vị] báo giá cung cấp

dịch vụ tư vấn …………………. cho gói thầu gói thầu: Mua sắm hoá chất, vật tư

xét nghiệm, thiết bị y tế tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Nghệ An năm 2025-

2026 (đợt 2) theo đúng yêu cầu của quý đơn vị như sau:

TT Nội dung công việc Đơn vị
Chi phí/

Đơn vị

Số

lượng

Thành

tiền
Ghi chú

I Chi phí chuyên gia

1 Chuyên gia …. năm kinh

nghiệm

Ngày

2 Chuyên gia …. năm kinh

nghiệm

Ngày

… … …

II Chi phí quản lý

III Các chi phí khác

IV Chi phí thu nhập chịu thuế

tính trước

V Thuế GTGT

TỔNG CỘNG (Đã làm tròn)

Bằng chữ :…………/.

Ghi chú: Kính đề nghị các đơn vị tư vấn làm đúng biểu mẫu.

Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các loại phí, lệ phí và các chi phí liên

quan khác (nếu có). Chúng tôi cam kết các thông tin cấu thành đơn giá trên là

trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Chúng tôi cam kết đủ tư cách pháp nhân và năng lực kinh nghiệm thực hiện

gói thầu nêu trên.

Thư chào giá có hiệu lực tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 05 tháng 8 năm 2025.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu:…..

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:41:54+0700
	 - Thành Phố Vinh
	Chu Trọng Trang<tuyetnhungdp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:43:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T16:43:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ttksbt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!